
UCHWAŁA NR XVIII/177/2020 
RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 22 października 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr I/3/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
zakresu działania, składu osobowego stałej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku oddziałem 6 § 38 ust. 2 Statutu Gminy Augustów (uchwała Nr 
VI/80/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 maja 2019 r. opublikowana w Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3086) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Augustów radnego Kamila Czerobka. 

§ 2. W uchwale nr I/3/2018 z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia zakresu działania, składu 
osobowego stałej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Komisji Rewizyjnej  powołuje się osoby: 

1. MIKOŁAJCZYK MAREK HENRYK 

2. ŁANIEWSKI KRZYSZTOF 

3. KOWALEWSKI ANDRZEJ 

4. WISZNIEWSKI GRZEGORZ 

5. MILANOWSKI KAROL”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4713DF-6C2C-489D-A07E-A70299FC9A36. podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XVIII//2020 Rady Gminy Augustów z dnia 22.10.2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr I/3/2018 z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia zakresu działania, 
składu osobowego stałej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

W związku ze złożoną przez radnego Kamila Czerobka rezygnacją z pełnienia funkcji członka Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Augustów odwołuje się radnego zmieniając skład niniejszej Komisji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4713DF-6C2C-489D-A07E-A70299FC9A36. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 5


	Paragraf 3
	Uzasadnienie 


